Лого на здружението - апликант
ПРИЈАВА
за избор на член во Советот за развој на
Југоисточниот плански регион - претставник од здруженијата

1. Општи информации за здружението - апликант

	
Полн назив на здружението:

	

	
Адреса на здружението:

	

	
Број на членови на здружението:

	

	
Број на вработени во здружението:

	

	
Контакт информации на здружението (телефон, електронска адреса):

	Тел:

	
	e-mail:

	
Веб страна на здружението:

	

	
Одговорно лице:

	

	
Контакт информации на одговорното лице (телефон, електронска адреса):

	Тел:

	
	e-mail:



2. Област на делување на здружението – апликант

	
Краток опис на работата на здружението:


	












	
Област на делување согласно со Статутот на здружението:


	











	
Активности на здружението во областа на локалниот и на регионалниот развој:


	











3. Имплементирани проекти од областа на локалниот и регионалниот развој на здружението – апликант:

Проект бр. 1
	
Име на пректот:

	

	
Вредност на проектот:

	

	
Извор на финансирање:

	

	
Краток опис на проектот:
	



	
Влијание на проектот врз локалниот и регионалниот развој:

	










[bookmark: _GoBack]
Проект бр. 21
	
Име на пректот:

	

	
Вредност на проектот:

	

	
Извор на финансирање:

	

	
Краток опис на проектот:

	

	
Влијание на проектот врз локалниот и регионалниот развој:

	



1 Додадете дополнителни табели доколку имате потреба да дадете информации за повеќе од два проекти




Во прилог на оваа Пријава Ви ги доставуваме следните документи:

1. Тековна состојба од Централен регистар во оригинал;
2. Статут на здружението, фотокопија и 
3. Копија од Договори со кои се докажува дека здружението апликант има имплементирано најмалку два проекти од областа на локалниот и регионалниот развој. Додадена вредност во докажување на успешна имплементација на проектите ќе биде дополнително доставување на завршен извештај од истите.

 
                                
Овластено лице:______________________


   Потпис на овластено лице:______________________


       Печат на здружението:  






Датум на поднесување:
